DN 217 entra em vigor e muda o sistema de licenciamento ambiental no Estado
Ter, 06 de Março de 2018 09:13

  Entra em vigor nesta terça-feira, 6 de março, a Deliberação Normativa (DN) 217 que tem o

DN 217 entra em vigor e muda o sistema de licenciamento ambiental no Estado
Ter, 06 de Março de 2018 09:13

http://licenciamento.meioambiente.mg.gov.br/

DN 217 entra em vigor e muda o sistema de licenciamento ambiental no Estado
Ter, 0 o㈮䵅s爀 n o㈮㉲,㄀㡥r,㤀㨬㄀㍡do